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Name & Address of the Appellant & Respondent

M/s. Zicar Crucibles Pvt.Ltd.

~cllfcrrr ~~~~~~ cpIBT i cTT cf6 ~ ~ cfi ~ <l~~~
qalg T; gr 3rf@rant al aft a gatev 3m4a Igd a raar & 1

Any person aggrieved by this Order-In-Appeal may file an appeal or revision application, as
the one may be against such order, to the appropriate authority in the following way :

rd rql qr y=terr rd :
Revision application to Government of India :
(«) ha Gara gen 3rf@fr, 1994 ct)- err 3iaf ha aal; mg +Tc#i a a
~ tITTT cm- ~-tITTT cfi gem ug a 3i+fa gateru 3ma 'ara ra, rd RT,
f@a +iacza, war fqrr, atf if5rc, Rla ta +a, ia mi, { fact : 110001 cm-

) an ma ate
(i) A revision application lies to the Under Secretary, to the Govt. of India, Revision
Application Unit Ministry of Finance, Department of Revenue, 41h Floor, Jeevan Deep Building,
Parliament Street, New Delhi - 110 001 under Section 35EE of the CEA 1944 in respect of the
following case, governed by first proviso to sub-section (1) of Section-35 ibid :

(ii) "llft ,=r@" ct)- mfrr m a h4 gr~ agar fa#t qagrI <TI 3RI ¢1-<-811~
a fh# qrgrr a au qogtu a ma aura g mrf , zu fh4 rvsrrr z aver

'qffi ag fat anal # a fa#t arverr i zt ,=r@" ct)- >lfcpm cfi cITTFr ~ m I

(ii) In case of any loss of goods where .the loss occur in transit from a factory to a
warehouse or to another factory or from one warehouse to another during the course of
processing of the goods in a warehouse or in storage whether in a factory or in a warehouse.

(ea) rd a are f#z zar var P!l!Tfad ,=r@" "(jx m ,=r@" cfi fclfrr:rrur B ~ ~
a4 , u 3ql4 ch5 ftkmi ii it ana are f@hat r; u 7?gr i Pllltfad
1
(b) In case of rebate of duty of excise on goods exported to any country or territory outside
India of on ex_cisable n:iaterial_ used in the manufacture of the goods which are exported to alJY--:--....__
country or territory outside India. /;;~.1•0•~:~:-""~\.
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(<T) <1ft ~ cnr :fITfFl ~ TTAT ~ m mITT (,roc;r m -~ cn1) frmm fclTTTr <Tm
+=r@" "ITTI

(c) In case of goods exported outside India export to Nepal or Bhutan, without payment of
duty.

tf 31Rl11 '30-JIG1 cB1" '30-JIG1 ~ m~m~ \Jll" ~~ +=rR:r c#l" ~ ~ 3m·
~ 3TTmT \Jfl" ~ tITTT ~ frrwf m ··:1a1Rlcn ~. 3m m m -crrfur m ~ tR m
~ if fctm~ (.=f.2) 1998 tITTT 109 ffi"f ~ ~ ~ "ITT I
(d) Credit of any duty allowed to be utilized towards payment of excise duty on final products
under the provisions of this Act or the Rules made there under and such order is passed by the
Commissioner (Appeals) on or after, the date appointed under Sec.109 of the Finance (No.2) Act,
1998.

(1) ~ ,·kl!lc;rt ~ (3l'lfrc;r) Plw11c1C>11, 2001 cf> ~ g cf> 3RfTfcr fc!PIR:t:c ~~
~-8 -ij at uRai i, hf smr4R. are )fa fl#a "ff cfr;:r l=fIB cf) ~ ~-~ ~
3r4ta 3re # at-t 4fzji art fr an4aa fur urT aiRGgy Gr 7er g1al g. cnr
:i-Lcll~M ~ 3Rr'IB tTm 35-~ -ij f.i'c.lffur i:ifl' cf> ~ cf> x,wr cf> ml?.T ir3ITT-6 ~ cB1' ~
aft elf af@; t

The above application shall be made in duplicate in Form No. EA-8 as specified under
Rule, 9 of Central Excise (Appeals) Rules, 2001 within 3 months from the date on which the order
sought to be appealed against is communicated and shall be accompanied by two copies each of
the 010 and Order-In-Appeal. It should also be accompanied by a copy of TR-6 Challan
evidencing payment of prescribed fee as prescribed under Section 35-EE of CEA, 1944, under
Major Head of Account.
(2) Rfc!G-lrt ~ cf> ml?.T urei viea vs Gara u) zn Ra a st at q?1 2oo/­
#) 41ar #t ung ajk ursi ia an y car a umc;T 'ITT ill 1000 / - cB1' 'CITTff ~ ctl"
GgI
The revision application shall be accompanied by a fee of Rs.200/- where the amount involved is
Rupees One Lac or less and Rs.1,000/- where the amount involved is more than Rupees One
Lac.

it zyca, aha 3qrai zca viar 3r4#ta nrzaf@raw f 374la­
Appeal to Custom, Excise, & Service Tax Appellate Tribunal.

(1) tu sari zca arf@fm, 1944 cB1' tfm 35- uo6ff/35-~ cf> 3RfTfci:­
Under Section 35B/ 35E of CEA, 1944 an appeal lies to :-

'3cfdfamlct qRmc; 2 (1) cB" -ij ~ ~ cf> m at 3r@ta, aft #a ma xfll:IT
rca, tu sqlaa yen vi hara ar#ta ma@raw (free) at 4fa eh#tr ff8a,
31$l-li:;lci!IG # 3it--20, =q #eea <faze arr3us, aruf rfl"R, ~t;l-!c;lcilli:;-380016.

To the west regional bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal
(CESTAT) at 0-20, New Metal Hospital Compound, Meghani Nagar, Ahmedabad : 380 016. in
case of appeals other than as mentioned in para-2(i) (a) above.

0

0

(2) ~ '3(l!lc;rt ~ (3l'lfrc;r) Pllll-llcl<:'11, 2001 ctl" tfm 6 cf> 3RfTfcr ~ ~:q--3 -ij Amft:r
fag 3rgar 3r9arr =rznf@ravwi #l n{ or4t f@a r@y mg 3r?gr at a ,Raif Rea
ugi Gara zycs at in, an #t l=fl1T 3TR wrrm ·Tur if 6T; 5 cal4 IT Ura a % %i
~ 1 ooo / - 'CITTff ~ irfi I ui sna zrca al it, anu t l=fl1T 3TR wrrm ·rar sa#far
ET, 5 Gld II 50 al lq 'ITT at tug 5ooo/- #h hurt gtft I \r[6T ~~ cB1' 'l-1'11T ,
an #t l=fl1T 3TR wrrm ·Tur ufn T; 50 er qr sua var % cffif ~ 10000/- i:ifl"ff
~mfr I cBl" 'CITTff xi i5 Ill cb x ful fc Ix cf> ";-fJ1, a af@a a grse xii'Lf # ~Q cB1' 'G-l'm I U6
~'3X-f ~ cf) fcITT:fr '7W@ fl I tjG-j Pl Cj? af5f cf) ~ cB1' ~ cnf 'ITT

The appeal to the Appellate Tribunal shall be filed in quadruplicate in form EA-3 as
prescribed under Rule 6 of Central Excise(Appeal) Rules, 2001 and shall be accompanied agai~ ---~
(one which at least should be accompanied by a fee of Rs.1,000/-, Rs.5,000/- and Rs.10,9,0:R_f,f"·_~

31 .':'.;_~.3tv).➔
where amount of duty/ penalty/ demand/ refund is upto 5 Lac, 5 Lac to 50 Lac and above 50.-~9c" ',., ~
respectively in the form of crossed bank draft in favour of Asstt. Registar of a branch~- faf:iy ...; .:·,.,>,:-;. '\, %° wa) %3+5; 0•• :.' ',J,,-1.-v,._ • I\:5 ' {:'.r,,-.-, ~ ~;,< nm;r: : 33
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nominate public sector bank of the place where the bench of any nominate public sector bank of
the place where the bench of the Trigunal is situated

In case of the order covers a number of order-in-Original, fee for each 0.1.0. should be
paid in the aforesaid manner not withstanding the fact that the one appeal to the Appellant
Tribunal or the one application to the Central Govt. As the case may be, is filled to avoid
scriptoria work if excising Rs. 1 lacs fee of Rs.100/- for each.

(4) rlJllll&ll(~~ 1970 qn izit@ra c#f~-1 cf> 3fffT@~~ 3fjx-fR
~ ~ 'lff ~ ~ qenRenf fofu qTf@ran? 3mg a r@ta #6t -qcn >lIB 'CR

~.6.50 tfff cflT rll llllau zca fesz am znr a1feg
One copy of application or 0.1.0. as the case may be, and the order of the adjournment

authority shall beer a court fee stamp of Rs.6.50 paisa as prescribed under scheduled-I item of
the court fee Act, 1975 as amended.

(5) za cit if ma#i ant fzirvr aa qrc;[ frn:li:TT c#r 3ITT 'ifr tZ1R~ W£rT uITTiT %"
it ft zrca, hr salad yea vi hara a4l#ta +urnf@raw (arufff@) f.p:r,, 1982 ll'
~ t I
Attention in invited to the rules covering these and other related matter contended in the
Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (Procedure) Rules, 1982.

(6)marea, th&zr 5euTz areavi hara ar41zr if@aw (a#rt hu 3r4ii h zari ii
h#4tzr 3Ul Q[ea 3rf@)fez#, &&yy Rtat 39na gia»fa f@#rzr(in.) 3/f@1fz1# 2&9(29 &r
imr 29) fain: a.a.2s&8y 5it Rt fear 3f@1fan, @&&y#mt 3 a3iii hara at sf rap&
are&, arrfaare qa.-f 5rat an3fark. GTQrc=t fr zr Ir h 3iraia cat 5me art
3rhf@na2zrfr zr adsuu 3rf@rart
Mc4hr 35=ula eraviBara h3iiafa area " ii ear gnf@a

(il mu 11 t'r c);- ~ ~ ~

(ii) cr sa # #t wea «fr
(iii) ~ a;FJT fc-l<lJ-llclc>i~ cfi' fctm:r 6 cfi' ~ ~~

_, 3ml aqrf zr fns err h ,anfarr (@i. 2) 3f@1f4a, 2014 iji 3r1car #qa f@ft 3rd4zr uf@rnrt h
~al~'f~ 3@T "Qcf 3Nfc>f clil" cWJ:.~~I

0 For an appeal to be filed before the CESTAT, it is mandatory to pr~-deposit an amount
specified under the Finance (No. 2) Act, 2014 (No. 25 of 2014) dated 06.08.2014, under
section 35F of the Central Excise Act, 1944 which is also made applicable to Service Tax
under section 83 of the Finance Act, 1994 provided the amount of pre-deposit payable would
be subject to ceiling of Rs. Ten Crores,
Under Central Excise and Service Tax, "Duty demanded" shall include:

(i) amount determined under Section 11 D;
(ii) amount of erroneous Cenvat Credit taken;
(iii) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules.

➔ Provided further that the provisions of this Section shall not apply to the stay
application and appeals pending before any appellate authority prior to the
commencement of the Finance (No.2) Act, 2014.

(6)(i) sa an2rahuf an4t f@aur haersi area 3rzrar 2Kee5 Ir zyg feafatat 'JlTJT fcli"q mr~

iji 10% 0planerw 3itazhaavs fc'tcl 1R;a m ci6f zygm 10%~lR~~IH:i<ncfr i I

(6)(i) In view of above, an appeal against this order shall lie before the Tribunal on
payment of 10% of the duty demanded where duty or duty and penalty are in dispute -~,,
penalty, where penalty alone is in dispute." -~ / .. ···, •. ,·►.,,,_,I;'- ~ ~ ...,. ,,,.•;, \

-- .. ;;;:~·' <' ~ •.;1' . "r 't ·.:•; \ .·l ..
.._ ~ ~ ...- ,. A \
~-. •.· ~"•• .,, - I» Mg l

-i :~ - ..':· t -~ I
~ ...., ft.nO-t -'f l (~ .J_t )
• '° -.s $°? 82,.... r ·'
• "o » - s '.._ "1°<-----·



Appeal No V2(BAS)02/STC-1II/2017-18

3

ORDER

M/s Zircar Crucibles Pvt. Ltd., 306, Kukas Shobhasan Char Rasta,
Mehsana-Vijapur Road, Mehsana (hereinafter referred to as 'appellants')
have filed the present appeal Order-in-Original No. GNR-STX-DEM-DC­
07/2017 dated 30.01.2017 (hereinafter referred to as 'impugned order')
passed by the then Assistant Commissioner, Service Tax, Gandhinagar
Division, Ahmedabad-III (hereinafter referred to as 'adjudicating

authority).

2. The facts of the case are that the appellant was engaged in the
manufacture of refractory ceramic products falling under Chapter 6903'of
the Central Excise Tariff. They are also registered with Service Tax
Department having Service Tax Registration number AAACZ0650LST001.
On the basis of intelligence, a search at the premises of the appellants was
carried out by the officers of the Preventive Section, Central Excise,
Ahmedabad-III. During the course of investigation it was noticed that the
appellants had paid commission to their overseas agents, during the years
2011-12, 2012-13 and 2013-14, and did not pay Service Tax on the same
under Reverse Charge Mechanism.

3. Thus, a show cause notice dated 06.10.2016 was issued to the
appellants which was adjudicated by the adjudicating authority vide the
impugned order. The adjudicating authority confirmed the demand of
Service Tax amounting to 5,99,095/- under Section 73 of the Finance
Act, 1994 and ordered to appropriate 2,27,997/- already paid by the
appellants against the above demand. The adjudicating authority further. .

confirmed the demand of interest at appropriate rate on 5,99,095/­
under Section 75 of the Finance Act, 1994 and ordered to appropriate the
interest of 86,914/- already paid by the appellants against the total
interest liability. He further imposed penalty of ~ 10,000/- each under
Sections 77(1)(a) and 77(2) of the Finance Act, 1994 and ordered to
recover late fee specified under Rule 7C of Service Tax Rule, 1994. He also
imposed equal penalty of ~5,99,095/- under Section 78 of the Finance
Act, 1994 and ordered to appropriate penalty of 58,749/- already paid
by them towards the penalty liability under Section 78.of the Finance Act,
1994.

4.' Being aggrieved with the impugned order the appellant has
preferred the present appeal. The appellants have submitted that the
adjudicating authority has passed the impugned order in gross violation of
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principles of natural justice. The order has been passed without
quantifying interest and penalty. Further, the appellants argued that they
had paid the amount when pointed out by the officers of the department.
The demand was issued on the basis of audit of records and not on the
basis of preventive investigation. They argued that there is no suppression

on the part of them as balance sheets are public documents and once

information is provided in the balance sheet, suppression of facts cannot
be held.

5. Personal hearing in the matter was . granted and held on
01.11.2017. Shri Nirav P Shah, Advocate, appeared on behalf of the

appellants and reiterated the contents of appeal memorandum and

submitted some case laws. He stated that the issue of non-payment of
Service Tax on overseas commission was pointed out by the audit team of
the department and riot by the preventive party. He submitted a

Q photocopy of the audit report for the period March 2011 to march 2014.

6. I have carefully gone through the impugned order, appeal
memorandum and written as well as oral submission made at the time of
personal hearing. I now proceed to decide the case as per merit and

available records.

0

7. I find that the appellants have agreed to their Service Tax liability;

however, they have challenged the amount of Service Tax demanded from
them. I find many ambiguities in the contents of the impugned order and
the grounds of appeal submitted by the appellants. In paragraph 2 of the
impugned order, the adjudicating authority claims that the preventive
officers of Central Excise, Ahmedabad-III carried out a raid in the
premises of the. appellants on 16/17.01.2015 and a show cause notice,
dated 05.02.2016demanding Central Excise duty was issued to the
appellarits. In paragraph 3 of the said impugned order, it is mentioned
that Shri Shailesh N Patel, Accounts Officer of the appellants, confessed
before the preventive staff that they paid commission to the overseas
agents from 2011-12 to 2013-14 and did not pay Service Tax on it.
However, the appellants counter that version of the adjudicating authority.
The appellants claimed that it was not the preventive team but the audit

team of the department that pointed out the issue. In support of their
claim, they submitted before me a copy of the Audit Report number ST-
04/2014-15 for the period March 2011 to March 2014. The Revenue Para
1 is the non-payment of Service Tax (for the period 2013-14) on overseas
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commission expenses. The appellants agreed to the said para and paid the

Service Tax demanded by the audit party along with interest and penalty
am! the para is treated to be settled. However, I failed to find any
reference of the said audit in the impugned order. I am not ready to agree
the fact that the appellants did not raise the issue of audit (already
conducted on the same issue) before the adjudicating authority. It is very

natural on the part of any rational individual to react adversely when

Service Tax is demanded twice on the same issue. The impugned order did
not reflect any outburst on the part of the appellants. In paragraphs 7 and..
8 of the impugned order, it is mentioned that the representative of the
appellants confessed that Service Tax on commission (under BAS) was
paid for 2013-14 however, when the respective ST-3 returns were
checked, no payment of Service Tax under BAS was found. This is
surprising to me as the appellants did not produce the audit report before
the adjudicating authority but preferred to submit the audit report before
me. Further, the appellants claimed, before me, that the impugned order
was passed without quantifying the interest and penalty. It is not clear to

me as to what kind of quantification the appellants were expecting in the
impugned order. The interest was charged at the applicable rate on the
Service Tax demanded. Equivalent penalty under Section 78 has been
imposed on them. The appellants failed to enlighten me as to what kind of
quantification and calculation they expected on the above.

s. In view of so many ambiguities in the case, it needs to be remanded
back to the adjudicating authority to look into it thoroughly and issue a

speaking order covering all the issues that are hovering on the case.

9. In view of above, I remand the case back to the adjudicating
authority for verification of all the documents related to the case. The
adjudicating authority should check the audit report and relate the same
with the instant case. All the issues raised by the appellants should be
looked into and they should not be denied natural justice due to them. The
appellants are also hereby directed to present all sort of assistance to the
adjudicating authority by providing all required documents during the
proceeding for which the case is remanded back.
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10. The appeals filed by the appellant stand disposed off in above
terms.

sr.err»
(3arr ia)

CENTRAL TAX (Appeals),

AHMEDABAD.

ATTESTED

SUPERINTENDENT,

{) CENTRAL TAX (APPEALS),

AHMEDABAD.

To,

M/s. Zircar Crucibles Pvt. Ltd.,

306, Kukas Shobhasan Char Rasta, Mehsana-Vijapur Road,

Mehsana

Copy to:

ef, 1) The Chief Commissioner, Central Tax, Ahmedabad.
2) The Commissioner, Central Tax, Gandhinagar.
3) The Dy./Asst. Commissioner, Central Tax, Mehsana Division,

Gandhinagar Commissionerate.

4) The Asst. Commissioner (System), Central Tax Hq., Gandhinagar.

5) Guard File.
/

6)P. A. File.




